
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RETTIFICA QUANTIFICAZIONE QUOTE PER CENTRO DIURNO "IL
GIRASOLE" - MESE DI GENNAIO 2019.

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 108 DEL 14-02-2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

Con Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 89 del 05/02/2019 sono
state quantificate le quote per la frequenza del centro diurno “Il Girasole” per il mese di gennaio
2019.

Tenuto conto della comunicazione pervenuta al protocollo comunale in data 13/02/2019 al n.
4750 della Responsabile del Centro Diurno nella quale veniva rettificata la comunicazione
precedente delle frequenze dei soggetti diversamente abili nel mese di GENNAIO 2019, la quota a
titolo di contribuzione da riscuotersi ammonta ad € 1.617,50, così come specificato nell’allegato
“A”.

Quanto sopra premesso si propone:

Di rettificare la precedente Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n.1)
89 del 05/02/2019, quantificando le quote per la frequenza del centro diurno “Il Girasole”
per il mese di gennaio 2019 in € 1.617,50 conteggiate come da dettagliato prospetto che si
trasmette direttamente all’Ufficio Ragioneria.

Di dare atto che le somme riscosse per il titolo in argomento tramite il servizio Tesoreria,2)
saranno incassate al Capitolo 488/00 denominato “RECUPERI E CONTR. ASSISTITI PER
DISABILITA’” del corrente Bilancio di Previsione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERVIZI ALLA PERSONA
(Sig.ra Antonella Leonori)

================

Preso atto di quanto espresso dal Responsabile del procedimento;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 108 del 14-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Richiamato il provvedimento sindacale n. 76/13 del 31/10/2014, relativo al conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;

D E T E R M I N A

La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale della presente1)
determinazione.

Di rettificare la precedente Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n.2)
89 del 05/02/2019, quantificando le quote per la frequenza del centro diurno “Il Girasole”
per il mese di gennaio 2019 in € 1.617,50 conteggiate come da dettagliato prospetto che si
trasmette direttamente all’Ufficio Ragioneria.

Di dare atto che le somme riscosse per il titolo in argomento tramite il servizio Tesoreria,3)
saranno incassate al Capitolo 488/00 denominato “RECUPERI E CONTR. ASSISTITI PER
DISABILITA’” del corrente Bilancio di Previsione.

================



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 21-03-2019 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 14-02-2019

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 29-03-19 al 12-04-19 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 13-04-19 Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 14-02-2019

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 108 del 14-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 21-03-2019


